2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2013 г. № 730-п/1
О признании
утратившими силу муниципальных  правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэра города Тольятти:

1.1.  От  22.06.2002 г.  № 75-1/п  «Об утверждении формы разрешения и формы договора на право размещения средств наружной рекламы».

1.2.  От 16.09.2004 г.  № 116-1/п  «О внесении изменений в постановление мэра г. Тольятти от 22.06.2002 г.  № 75-1/п “Об утверждении тарифов за выдачу разрешений на распространение наружной рекламы, формы разрешения и формы договора аренды муниципального имущества для размещения наружной рекламы”».

1.3.  От 29.03.2005 г.  № 46-1/п «О внесении изменений в постановление мэра г. Тольятти от 22.06.2002 г.  № 75-1/п “Об утверждении тарифов за выдачу разрешений на распространение наружной рекламы, формы разрешения и формы договора аренды муниципального имущества для размещения наружной рекламы”».

1.4.  От 10.07.2002 г.  № 85-1/п «О внесении изменений в постановление мэра г. Тольятти от 15.04.2002 г. № 33-1/п “О Правилах распространения наружной рекламы на территории города Тольятти”».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр

         С.И.Андреев